
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716276

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., 

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem kanceláří na MHD, 18 až 120 m2,
Praha 10 - Strašnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2427 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: , Černokostelecká

Nájem kanceláří na MHD, 18 až 120 m2, Praha 10 - Strašnice

Výměra: cca 18 až 120 m2
Cena: 160 Kč/m2/měsíc k jednání

Nájem hezkých kanceláří v administrativní budově s vrátnicí na
Praze 10, Strašnice. Prostor se nachází ve 2 a 3.p. a vše je pod
uzamčením. Výtah.
Na chodbě je společná kuchyňka, pánské a dámské toalety, vše po
rekonstrukci.
Kanceláře lze připojit na Internet, tel. apod.
Prostory jsou k dispozici od 18 m2 , IHNED.

ARCHA průmyslová kancelář ( Praha, Beroun ),  
Tel: 608 827 778, 
archa.sklady@seznam.cz, 
www.archacs.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 155,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Celková plocha (m2) 22

Účel budovy Administrativní b.

Plocha kanceláří (m2) 120

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Kanceláře

1 / 1


